

連結計算書類

連結貸借対照表 (2022年12月31日現在)

(単位：千円)

科目	金額	科目	金額
資産の部		負債の部	
流動資産	59,727,066	流動負債	20,516,237
現金及び預金	12,020,347	不動産事業未払金	4,065,785
不動産事業未収入金	903,715	工事未払金	4,867,023
受取手形・完成工事未収入金及び契約資産	11,190,064	短期借入金	3,521,747
販売用不動産	29,225,416	未払法人税等	1,386,501
不動産事業支出金	3,931,794	その他	6,675,180
その他の棚卸資産	17,282	固定負債	7,690,664
その他	2,549,663	関係会社長期借入金	6,493,395
貸倒引当金	△111,216	その他	1,197,269
固定資産	16,314,800	負債合計	28,206,902
有形固定資産	8,436,539	純資産の部	
建物及び構築物	2,422,367	株主資本	47,740,316
土地	3,183,389	資本金	1,094,830
その他	2,830,782	資本剰余金	94,795
無形固定資産	1,172,485	利益剰余金	46,550,690
のれん	709,930	自己株式	—
その他	462,555	その他の包括利益累計額	28,432
投資その他の資産	6,705,775	その他有価証券評価差額金	132,559
投資有価証券	4,458,352	為替換算調整勘定	△104,127
繰延税金資産	736,638	新株予約権	2,157
その他	1,662,288	非支配株主持分	64,059
貸倒引当金	△151,504	純資産合計	47,834,965
資産合計	76,041,867	負債純資産合計	76,041,867

(注) 記載金額は、千円未満の端数を切り捨てて表示しております。

連結損益計算書

(2022年1月1日から2022年12月31日まで)

(単位：千円)

科目	金額	
売上高		104,525,525
売上原価		85,770,434
売上総利益		18,755,090
販売費及び一般管理費		10,532,145
営業利益		8,222,944
営業外収益		1,060,650
受取利息及び配当金	74,125	
持分法による投資利益	568,849	
為替差益	242,238	
その他	175,436	
営業外費用		673,029
支払利息	435,100	
支払手数料	161,419	
その他	76,508	
経常利益		8,610,566
特別利益		
補助金収入	157,723	157,723
特別損失		
公開買付関連費用	1,024,292	1,024,292
税金等調整前当期純利益		7,743,996
法人税、住民税及び事業税	2,788,730	
法人税等調整額	150,971	2,939,702
当期純利益		4,804,294
非支配株主に帰属する当期純利益		18,998
親会社株主に帰属する当期純利益		4,785,295

(注) 記載金額は、千円未満の端数を切り捨てて表示しております。

計算書類

貸借対照表 (2022年12月31日現在)

(単位: 千円)

科目	金額	科目	金額
資産の部		負債の部	
流動資産	1,139,770	流動負債	701,724
現金及び預金	487,110	未払金	280,346
前払費用	40,937	未払費用	21,056
未収還付法人税等	10,424	未払法人税等	2,009
その他	601,297	前受収益	3,094
固定資産	14,063,654	その他	395,218
有形固定資産	691,386	固定負債	2,252,847
建物	428,903	関係会社長期借入金	2,157,000
構築物	5,150	繰延税金負債	59,628
機械及び装置	332	その他	36,218
工具、器具及び備品	83,521	負債合計	2,954,572
土地	173,479	純資産の部	
無形固定資産	929	株主資本	12,114,951
ソフトウェア	929	資本金	1,094,830
投資その他の資産	13,371,338	資本剰余金	94,795
投資有価証券	1,257,224	資本準備金	94,795
関係会社株式	10,517,446	その他資本剰余金	—
関係会社長期貸付金	480,821	利益剰余金	10,925,324
その他	1,115,846	利益準備金	181,141
		その他利益剰余金	10,744,183
		繰越利益剰余金	10,744,183
		自己株式	—
		評価・換算差額等	131,743
		その他有価証券評価差額金	131,743
		新株予約権	2,157
資産合計	15,203,424	純資産合計	12,248,852
		負債純資産合計	15,203,424

(注) 記載金額は、千円未満の端数を切り捨てて表示しております。

損益計算書（2022年1月1日から2022年12月31日まで）

（単位：千円）

科目	金額	
売上高		787,555
売上原価		20,758
売上総利益		766,797
販売費及び一般管理費		1,012,216
営業損失		245,419
営業外収益		
受取利息及び配当金	123,805	
その他	12,047	135,852
営業外費用		
支払利息	19,879	
支払手数料	4,363	
その他	5,182	29,425
経常損失		138,991
特別損失		
公開買付関連費用	879,611	879,611
税引前当期純損失		1,018,603
法人税、住民税及び事業税	7,711	
法人税等調整額	9,688	17,400
当期純損失		1,036,004

（注）記載金額は、千円未満の端数を切り捨てて表示しております。